
Objem: 750 ml Kód výrobku: VBEKO007599
0

Popis výrobku:

Návod k použití:

Fyzikální a chemické vlastnosti:

Skupenství: Kapalina

pH: 1,5-2,5

Barva: žlutá

Vůně: Charakteristický

Pokyny pro skladování:

> 5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem.

0Složení:

Výrobce:

CORMEN, s.r.o., 593 01, Věchnov 73

Tel: +420 565 400 300, Fax: +420 566 551 822

E-mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz

8.4.2025

Technický list

KRYSTAL Na koupelny ECO

Přípravek nastříkejte na obklady, umyvadla, vodovodní baterie apod., nechejte několik minut působit a opláchněte vodou.

Vytvořeno dne:

Krystal na koupelny je špičkovým výrobkem kombinujícím vysokou účinnost odstraňování zbytků mýdel, kosmetických prostředků a vodního kamene 

z čištěných povrchů s maximální korozní tolerancí vůči všem kovovým doplňkům vybavení koupelen. Díky svému unikátnímu složení zanechává po 

použití vysoký lesk a ochrannou polymerní vrstvu. Pomocí této polymerní technologii chráníme povrchy před tvorbou krystalizačních center vodního 

kamene a zabraňujeme penetraci špíny do nitra čištěných povrchů.

VAROVÁNÍ. 

Způsobuje vážné podráždění očí. 

Bezpečnostní pokyny: Uchovávejte mimo dosah dětí. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a 

pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.

Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě nebo předáním na sběrný dvůr do části nebezpečného odpadu.

Složení: <5 % neiontové povrchově aktivní látky, aniontové povrchově aktivní látky, parfémy, BENZYL SALICYLATE, ALPHA-ISOMETHYL IONONE, konzervační 

činidla (SODIUM BENZOATE, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE A METHYLISOTHIAZOLINONE).

CORMEN s.r.o.

Průmyslová 1420

Bystřice nad Pernštejnem

593 01


